
Copia

LIQUIDAZIONE FORNITORE EUROCAR SRL  PER LAVORI SCUOLA
BUS
Cig: Z712FAD5E8

EUROCAR SRL 142 del 26/01/2021 € 1.208,20

Settore Demografico

DETERMINAZIONE
N. 18 del 03-02-2021

Reg. Gen. N.  del

Ufficio: DEMOGRAFICI

       Acquisiti i DURC regolari;

    RITENUTO dover procedere alla liquidazione;
    VISTO l’art. 184 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000;
    VISTO il regolamento di contabilità;

DETERMINA
di liquidare la fattura di cui al presente atto:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la propria determina n. 57/2020,   esecutiva, che si intende integralmente
richiamata , con le quali si impegnavano le somme di cui alla presente liquidazione;
    PRESO ATTO che i servizi richiesti  sono stati regolarmente e puntualmente assolti;
    VISTE le  fatture rimesse dalla ditte fornitrici,  ed accertatane la regolarità;

DITTA NUMERO DETERMINA NUMERO IMPEGNO

COMUNE DI POGGIO BUSTONE
Provincia di Rieti

DITTA

EUROCAR SRL 57/2020 306/2020

NUMERO  FATTURA

di emettere il  mandato con i dati già in possesso dell’Ufficio contabile ;

di trasmettere copia della presente disposizione al Segretario Comunale e al
Responsabile del settore Finanziario

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IMPORTO

Oggetto:



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Dr.ssa Ida Modestino

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA
Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in
relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili,
regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

Beneficiario Imp. Data Importo Cap. Anno

Poggio Bustone lì  03-02-2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to  Stefania Martellucci

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 11-02-2021 al 26-02-2021 al numero 118

Poggio Bustone  Lì  11-02-2021

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.to Modestino Ida

Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo

Poggio Bustone Lì 11-02-2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dr.ssa Ida Modestino


